AKTI T THEMELIMIT TE SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
“BONI KEYS AL”

Né bazé t& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Treglare”, t& ndryshuar,
ligjit nr.9723, daté 03.05.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesil”, t& ndryshuar, ligjit nr.131/2015,
daté 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”, uné i nénshkruari:

«  Armend Perolli, i biri i Reshatit dhe Bardhyles, lindur mé 31.08.1972 né Prizren, Kosove,
dhe banues né adresén: rr. “Saragéve”, nr.82-a, Prizren Kosové, shtetas kosovar,
identifikuar me letérnjoftimin me nr.personal 1D1653256, madhor ¢ me zotési & ploté

juridike pér t€ vepruar.

sot mé daté o?/% &‘3&- .202/5, dité e Mﬂé Tirané, shpall themelimin e

shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar, t& emértuar “BONI KEYS AL”, népérmjet kétij akti
themelimi me pérmbajtje si mé poshté vijon:

NENI1
THEMELIMI I SHOQERISE

Shogéria ¢ emértuar “BONI KEYS AL”, me pérgjegjési € kufizuar, themelohet nga ortaku i
vetém:

«  Armend Perolli, i biri i Reshatit dhe Bardhyles, lindur mé 31.08.1972 n& Prizren, Kosov¢,
dhe banues né& adresén: rr. “Saracéve”, nr.82-a, Prizren Kosové, shtetas kosovar,
identifikuar me letérnjoftimin me nr.personal 1D1653256, madhor € me zotési t& ploté

juridike pér t& vepruar.

_ NENI2
EMERTIMI TREGTAR

Emértimi tregtar i shoqérisé éshté BONI KEYS AL.

NENI3
SELIA E SHOQERISE

« Selia e shoqérisé do t& jeté né adresén: Rruga Asim Vokshi, pallati nr 92/1, kati i paré

lirané.
«  Shoqgéria mund & themelojé degé dhe filiale né t& gjithé territorin e vendit si dhe jashté tij,
me miratimin e organeve kompetente dhe né pérputhje me legjislacionin e vendit ku do té

hapen kéto degé.
NENI 4

KOHIZGJATJA E SHOQERISI

Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé éshté e pakufizuar.



NENI5 sih
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé, &shté si mé poshté:

“Cdo aktivitet qé lidhet drejipérdrejt me gelesat, pajisje dubluese dhe pajisje elektronike (¢
destinuara pér realizimin e ¢elsave, pajisjet elektronike té lidhura me celesat ose dubluesit, si
edhe aksesore dhe pjesé kémbimi té produkteve ¢ sipér pérmendura. Cdo akivitet lidhur
drejipérdrejt me sistemet e sigurisé né pérgjithesi. Cdo aktivitet qé i referohet drejtpérdrejt
sistemeve (& sigurisé né pergjithési, té tilla si brave, dry, kasaforta, telekomande dhe mjete
diagnostike mekanike dhe elektronike pér sistemet e sigurisé, pajisje pér celesa dhe bravé té lillé
si mobilje, ekrane, unaza kyce dhe pajisje té pérdorura nga specialisté t¢ bravave dhe ¢elsave, si
edhe pér géllime (¢ diversifikimit né sektoret e vendeve fginje. Né lidhje me fushat e ndérhyrjes
s¢ sipér pérmendur, aktiviteté té kérkimit, zhvillimit, planifikimit, prodhimit dhe shpérndarjes, (¢
produkteve edhe ndaj té tretéve, né tregun shqiptar dhe té huaj, ndihmé teknike, si edhe ofrim (¢
1¢ gjitha shérbimeve té lidhura ; 1é gjitha gjithashtu né emér (é paleve te treta.vKrijimi i ¢elesave
duke filluar nga produktet gjysmé té gatshme dhe duke pérdorur pajisje industriale; punimel dhe
tregtia e metaleve té vogla dhe aksesoreve (& ndryshém’.

NENI 6 :
KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE

« Kapitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga 1 kuoté (pjesé), me vlere 100 (njéqind) leké.
Kapitali themeltar éshté 100 % kontribut i ortakut ¢ vetém. Kontributi i nénshkruar i

kapitalit nuk &shté paguar.
+  Asambleja e Pérgjithshme mund t& vendosé pér rritjen e kapitalit né perputhje me dispozitat
ligjore né fuqi.
~« Detyrimet e ortakut kundrejt shogérisé pérballohen deri né vlerén e papaguar té kapitalit t&
nénshkruar. Pér detyrimet e tjera t& shoqérisé ortaku nuk mban pergjegjési.

NENI 7,
PRANIMI I ORTAKEVE Ti RINJ

Asambleja e Pérgjithshme vendos pér pranimin e ortakéve t& rinj né shoqéri.

NENIS :
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

+  Shoggria drejtohet dhe administrohet nga organet e saj, té cilat jané:
. Asambleja e Pérgjithshme, ¢ cila né momentin e themelimit t& shoqérisé dhe deri né
pranimin e ortakévé té rinj pérbéhet nga Ortaku i Vetém i Shogérisé.
« Administratori.
« Né momentin e themelimit, Asambleja e Pérgjithshme pérbéhet nga Ortaku i Vetém i
oqgtisé, shtetasi:



* Armend Perolli, i biri i Reshatit dhe Bardhyles, lindur mé 31.08.1972 né Prizren,
Kosové, dhe banues né adresén: rr. “Saracéve”, nr.82-a, Prizren Kosové, shtetas
kosovar, identifikuar me letérnjoftimin me nr.personal ID1653256, me 100 % té kuotés
s¢ vetme t€ kapitalit me vler& 100 (njégind) leké;

*  Me themelimin e shoqgrisé, administrator i paré i saj emérohet shtetasi:

* Armend Perolli, i biri i Reshatit dhe Bardhyles, lindur mé 31.08.1972 né Prizren,
Kosové, dhe banues né adresén: rr. “Saragéve”, nr.82-a, Prizren Kosové, shtetas
kosovar, identifikuar me letérnjoftimin me nr.personal ID1653256.

*  Administratori i shoqérisé emérohet pér njé afat 5 (pesé) viegar, me t& drejte riemérimi.
* Ményra e organizimit, funksionimit dhe drejtimit té shoqérisé pércaktohen né statutin e
saj.

NENI 9
SEKRETI PROFESIONAL

Ortakét e shoqérisé, administratori dhe pﬁno’njésit jané t& detyruar qé t& ruajné sekretin e
dokumentacionit dhe t& informacionit, t& siguruar gjaté ushtrimit 18 profesionit, si dhe té evitojné
p&rhapjen e tyre, qofté edhe pjesérisht.
_ NENI 10
MOSMARREVESHJET MES ORTAKEVE

. Cdo mosmarréveshje qé mund t& lindé' mes ortakéve & shoqérisé, ose mes tyre dhe
shoqéris€, do t& zgjidhet me mirékuptim ndérmjet tyre.

*  Nése nuk arrihet zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me mirékuptim, gjykaté kompetente pér
zgjidhjen e konfliktit do t& jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

NENI 11 2
SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI I SHOQERISE

NE rast se shoqéria shpérndahet pér ¢do lloj arsye, Asambleja e Pérgjithshme pércakton ményrén
e likuidimit, eméron njé ose mé tepér likuidatoré dhe pérgatit té gjitha dokumentet e nevojshme
pér ¢’regjistrimin e saj nga Qendra Kombetare e Biznesit. Dispozitat ¢ ligjit mbi shogérité
tregtare jané té zbatushme.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE ME PERGIEGJIESI TE KUFIZUAR
“BONI KEYS AL”

ARMEND PEROLLI




